
DATA 

DETERMINA
DESCRIZIONE IMPORTI

DATA 

PAGAMENTO

27/09/2023
SERVIZI ANTINCENDIO S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - SERVIZIO DI 

MANUTENZIONE ESTINTORI
79,30 €                        15/10/23

30/09/2023
CHIARELLI RICCARDO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - SETTEMBRE 

2023
794,00 €                      15/10/23

30/09/2023
DIMAGGIO FRANCESCO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - SETTEMBRE 

2023
1.438,00 €                  15/10/23

30/09/2023 FARINA VALENTINA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - SETTEMBRE 2023 1.421,00 €                  15/10/23

30/09/2023
FIORENTINO MASSIMILIANO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - 

SETTEMBRE 2023
155,00 €                      15/10/23

30/09/2023
FONSECA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - SETTEMBRE 

2023
182,00 €                      15/10/23

30/09/2023 GIOTTA PAMELA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - SETTEMBRE 2023 222,00 €                      15/10/23

30/09/2023
LEZZI MARIANTONIETTA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - SETTEMBRE 

2023
189,00 €                      15/10/23

30/09/2023
MAIOLO ALESSANDRA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - 

SETTEMBRE 2023
221,00 €                      15/10/23

30/09/2023 MATERA FILOMENA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - SETTEMBRE 2023 1.590,00 €                  15/10/23

30/09/2023
RIPA VINCENZA CINZIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - SETTEMBRE 

2023
100,00 €                      15/10/23

30/09/2023
STINCONE MARIA ROSARIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - 

SETTEMBRE 2023
235,00 €                      15/10/23

30/09/2023 CIANI FABRIZIO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI UFFICI - SETTEMBRE 2023 1.498,00 €                  15/10/23

30/09/2023 FIORE VALERIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI UFFICI - SETTEMBRE 2023 1.597,00 €                  15/10/23

IV TRIMESTRE 2023



30/09/2023 FP CGIL SETTEMBRE 2023 15,49 €                        15/10/23

 09/10/2023 PUGLIA SOLUTIONS - Spese per il servizio di pulizia 292,80 €                      16/10/23

05/10/2023 POSTE ITALIANE 37,16 €                        16/10/23

09/10/2023 LAGROTTA IGNAZIO - attività di consulenza legale 3.283,02 €                  16/10/23

09/10/2023 POSTE ITALIANE 298,43 €                      16/10/23

09/10/2023 FONDAZIONE F.I.R.S.S. - Contributo Fondazione Ordine Ass. Soc. Reg. Puglia 10.000,00 €                23/10/23

23/10/2023
COMPUTER LEVANTE ENGINEERING S.R.L. - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - 

SERVIZIO DI WEBMASTERING, HOSTING E WEBCONTENT MANAGEMENT
1.220,00 €                  10/11/23

31/10/2023 SPEDICATI - Canoni per noleggio macchine elettroniche e meccaniche d'ufficio 73,20 €                        10/11/23

19/10/2023
DC DI DONATO CASSANO - Spese per consulenza, assistenza e manutenzione HW e 

SW
2.196,00 €                  10/11/23

08/11/2023 PUGLIA SOLUTIONS - Spese per il servizio di pulizia 292,80 €                      10/11/23

31/10/2023 CIANI FABRIZIO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI - OTTOBRE 2023 1.502,00 €                  10/11/23

31/10/2023 FIORE VALERIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI - OTTOBRE 2023 1.603,00 €                  10/11/23

31/10/2023 FP CGIL - OTTOBRE 2023 15,49 €                        10/11/23

31/10/2023 GIOTTA PAMELA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - OTTOBRE 2023 2.200,00 €                  10/11/23

31/10/2023
STINCONE MARIA ROSARIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - OTTOBRE 

2023
327,00 €                      10/11/23

31/10/2023 MAIOLO ALESSANDRA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - OTTOBRE 2023 185,00 €                      10/11/23

31/10/2023 FONSECA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - OTTOBRE 2023 147,00 €                      10/11/23

31/10/2023 PEDONE SIRIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - OTTOBRE 2023 389,94 €                      10/11/23

31/10/2023
DIMAGGIO FRANCESCO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - OTTOBRE 

2023
2.070,00 €                  10/11/23

31/10/2023 MAZZEI SILVANA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - OTTOBRE 2023 67,00 €                        10/11/23

31/10/2023 MATERA FILOMENA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - OTTOBRE 2023 1.866,00 €                  10/11/23



31/10/2023 FARINA VALENTINA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - OTTOBRE 2023 2.377,00 €                  10/11/23

31/10/2023
FIORENTINO MASSIMILIANO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - OTTOBRE 

2023
217,00 €                      10/11/23

31/10/2023 CHIARELLI RICCARDO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - OTTOBRE 2023 15,00 €                        10/11/23

31/10/2023 RIPA VINCENZA CINZIA - SPESE PER IL FUNZIOMANTO DI ORGANI - OTTOBRE 2023 114,00 €                      10/11/23

10/11/2023 ARUBA 131,13 €                      10/11/23

01/01/2023
DAMIANO ANNA - TUTOR TIROCINIO UNIBA - compenso periodo 01/07/2021 - 

01/07/2022
2.500,00 €                  20/11/23

01/01/2023
DI RIENZO MARIA PAOLA - TUTOR TIROCINIO UNIBA - compenso periodo 

01/07/2021 - 01/07/2022
2.500,00 €                  20/11/23

27/09/2023 DCS DIGITAL PA SRL A SOCIO UNICO 11.913,30 €                20/11/23

07/11/2023 PATRIZIA NETTIS - PRESTAZIONE AUTONOMA DI COLLABORAZIONE 1.250,00 €                  20/11/23

13/11/2023 SPEDICATI - Canoni per noleggio macchine elettroniche e meccaniche d'ufficio 73,20 €                        20/11/23

20/11/2023 AMGAS - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI 274,80 €                      20/11/23

20/11/2023
DC DI DONATO CASSANO - Spese per consulenza, assistenza e manutenzione HW e 

SW
158,60 €                      20/11/23

20/11/2023 BACCHI - spese per prestazioni occasionali 50,00 €                        20/11/23

20/11/2023 SANTAMARIA - spese per prestazioni occasionali 50,00 €                        20/11/23

20/11/2023 INCAMPO - spese per prestazioni occasionali 50,00 €                        20/11/23

20/11/2023 PALANA - spese per prestazioni occasionali 50,00 €                        20/11/23

22/11/2023 MERIDIA - segretariato 7.114,28 €                  12/12/23

24/11/2023
VODAFONE ITALIA S.P.A. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - Spese per l'energia 

elettrica, telefoniche e riscaldamento
104,92 €                      12/12/23

29/11/2023 CCL - Sistema di formazione continua e corsi 378,20 €                      12/12/23

12/12/2023 FONDAZIONE F.I.R.S.S. - Contributo Fondazione Ordine Ass. Soc. Reg. Puglia 12.000,00 €                18/12/23

04/12/2023 PUGLIA SOLUTIONS - Spese per il servizio di pulizia 292,80 €                      18/12/2023

11/12/2023 ARUBA - Canone per licenza software gestionale 131,30 €                      18/12/2023



30/11/2023 FP CGIL - novembre 2023 13,58 €                        18/12/2023

30/11/2023 MAZZEI SILVANA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - NOVEMBRE 2023 25,00 €                        18/12/2023

30/11/2023 FIORE VALERIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI - NOVEMBRE 2023 2.049,00 €                  18/12/2023

30/11/2023 CIANI FABRIZIO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI - NOVEMBRE 2023 2.063,00 €                  18/12/2023

30/11/2023 SIRRESSI - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - NOVEMBRE 2023 438,00 €                      18/12/2023

30/11/2023 DIMAGGIO FRANCESCO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - NOVEMBRE 2023 1.840,00 €                  18/12/2023

30/11/2023 RIPA VINCENZA CINZIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - NOVEMBRE 2023 220,00 €                      18/12/2023

30/11/2023
STINCONE MARIA ROSARIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - NOVEMBRE 

2023
271,00 €                      18/12/2023

30/11/2023 GIOTTA PAMELA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - NOVEMBRE 2023 222,00 €                      18/12/2023

30/11/2023 PORCINO VALENTINA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - NOVEMBRE 2023 707,00 €                      18/12/2023

30/11/2023
FIORENTINO MASSIMILIANO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - NOVEMBRE 

2023
309,00 €                      18/12/2023

30/11/2023 CHIARELLI RICCARDO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - NOVEMBRE 2023 808,00 €                      18/12/2023

30/11/2023 MATERA FILOMENA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - NOVEMBRE 2023 2.212,00 €                  18/12/2023

30/11/2023 FONSECA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - NOVEMBRE 2023 253,00 €                      18/12/2023

30/11/2023
LEZZI MARIANTONIETTA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - NOVEMBRE 

2023
592,00 €                      18/12/2023

30/11/2023 FARINA VALENTINA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO ORGANI - NOVEMBRE 2023 1.725,00 €                  18/12/2023

12/12/2023 FIORE VALERIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI - TREDICESIMA 2023 1.306,00 €                  18/12/2023

12/12/2023 CIANI FABRIZIO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI - TREDICESIMA 2023 699,00 €                      18/12/2023



12/12/2023 SPEDICATI - Canoni per noleggio macchine elettroniche e meccaniche d'ufficio 73,20 €                        18/12/2023


